
PREFEITURA DE 

Jaguaruana 
0 futuro começa agora 

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS 

0 Presidente da Comissão de Licitação de Jaguaruana - CE, torna público o resumo do resultado 

de julgamento da proposta da TOMADA DE PREÇOS no 2023.06.14.05-TP, cujo objeto é a 

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONSULTORIA 

EM CONTROLE INTERNO JUNTO AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 

MUNICIPAIS DE JAGUARUANA - CE, Sagrou-se vencedora a empresa F2 CONTABILIDADE E 

ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, por ofertar o menor preço no valor total de R$ 33.600,00 

(trinta e seis mil e seiscentos reais). Empresa 2a colocada: L. F. DE HOLANDA JUNIOR - ME 

valor R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais); Empresa 3a colocada: INNOVA SERVIÇOS & 

ASSESSORIA LTDA, valor R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais); Empresa 4a 

colocada: AV ASSESSORIA CONTABIL E INFORMATICA LTDA - ME, valor R$ 72.000,00 (setenta e 

dois mil reais); Empresa 5a colocada: 3 P ASSESSORIA E SERVIÇOS - ME, valor R$ 84.000,00 

(oitenta e quatro mil reais)Fica aberto o prazo recursal, previsto no art.109, inciso I, alínea "h" 

do vigente Estatuto de Licitações. Maiores informaçõe na sala de licitação situada na praga Adolfo 

Francisco da Rocha, 404, - Centro - J uaruana - Estado do Ceará. 

3aguaru DE ETEMBRO DE 2023. 

0 E AN EL FE NANDES 
Presi te da PL 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XV N°180 I FORTALEZA, 25 DE SETEMBR 2023 

• 

FSC 

MISTO 
Pool pcskoklo 
• polka brio 

sesparkele 

FWG120031 

• 

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Train i - Aviso de Adjudicação e Homologação. A Prefeitura Municipal de Train por atrav 
Infraestrutura por intermédio do(a)Presidente(a), toma público que fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços N°2906.01/202 
preço, para pavimentação em pedra tosca em diversas ruas do bairro Barreiro, Distrito de Flecheiras, deste Município, junto a Secretaria de 
Município de Train, informa que foi Adjudicado e Homologado o seguinte certame com vencedora a empresa: Construtora & Serviços Sobra 
com valor total de R$ 730.483,52 (Setecentos e trinta mil, quatrocentos e oitenta e três reais e cinquenta e dois centavos). Procedimento lid 
com a Lei Federal if 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores que the foram introduzidas. 0 mapa completo do processo e 
se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na Av. Miguel Pinto Ferreira, 356— Planalto Norte — Train/CE, bem como 
eletrônicos www.blIcompras.org.br, https://licitacoes.tce.ce.gov.br, http://http://www.lrairi.ce.gov.br/. Train/CE 22 de Setembro de 2023, Otani 
Filho - Presidente. t.) 

-"A 

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Train i - Aviso de Adjudicação e Homologação. A Prefeitura Municipal de Train por atrave:s da SeciiMS 
de Infraestrutura por intermédio do(a) Presidente(a), torna público que fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços N°0107.01/2022 TP, tipo 
menor preço, para construção de uma praça publics na localidade de barreiro, junto a Secretaria de Infraestrutura do Município de Train-CE, informa que 
foi Adjudicado e Homologado o seguinte certame com vencedora a empresa: MV & R Locação e Construção — EIRELL com valor total de R$ 1.066.909,32 
(hum milhão, sessenta c seis mil, novecentos c novo reais c trinta c dois centavos). Procedimento licitatirio dc acordo com a Lei Federal n° 8.666 de 21 dc 
junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas. 0 mapa completo do processo encontram-se it disposição dos interessados na sala 
da Comissão de Licitação, na Av. Miguel Pinto Ferreira, 356— Planalto Norte— Train/CE, bem como nos sítios eletrônicos www.blIcompras.org.br, https:// 
licitacoes.tce.ce.gov.br, http:// http://www.trairice.gov.bd. Trairi/CE 22 de Setembro de 2023, Antônio Eudes Filho - Presidente. 

*.s• *** *5* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 2023.09.19.001-TP. A Comissão Permanente de 
Licitação da Prefeitura Municipal de Cascavel torna público para conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços 
N° 2023.09.19.001-TP, do tipo Menor Preço Global, tendo como objeto a contratação de empresa paru prestação de serviços de engenharia para a reforma e 
ampliação da E.E.F.T.I Rosa Ribeiro Lopes na Localidade do Riacho Fundo no Município de Cascavel —CE. A Sessão sera realizada no dia 11 de Outubro 
de 2023 is 09h00min, na Sala da Comissão situada a Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650- Rio Novo - Cascavel- Ceara. A documentação do Edital na 
Integra poderá ser adquirido no endereço acima mencionado, no horário de 08h00m1n is 12h00min e no seguinte sitio virtual: vvww.tce.ce.gov.br/licitacoes. 
Maiores informações no endereço citado ou pelo Fone: (85) 3334.2840. Fábio Gomes Oliveira - Presidente da CPL. 

*5* *5* *.• 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Train i - Extrato de Contrato. A Prefeitura Municipal de Train por através da Secretaria de Infraestrutura 
por intermédio do(a) Presidente(a), torna público que fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços N°0407.01/2022 TP, tipo menor preço, para 
pavimentação em pedra tosca ern diversas ruas do bairro Campo de Aviação, deste Município, junto a Secretaria de Infraestrutura do Município de Train -CE, 
informs que a empresa. LB Construções EIRELL com valor total de R$ 967.525,74 (Novecentos e sessenta e sete mil, quinhentos e vinte e cinco reais e 
setenta e gusto centavos), teve seu contrato assinado com data de 23 de Junho de 2023 e tem validade até 23 de Junho de 2024. Procedimento licitatirio 
de acordo com a Lei Federal n°8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas. 0 mapa completo do processo 
encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão dc Licitação, na Av. Miguel Pinto Ferreira, 356— Planalto Norte — Train/CE, bem como nos 
sítios eletrônicos www.blIcompras.org.br, https://licitacoes.tce.ce.gov.br, http:// http://www.trairice.gov.br/. Trabi/CE 22 de Setembro de 2023, Antônio 
Eudes Filho - Presidente. 

*•* *5* *5* 

Secretaria de 

EIR ( 7 !
410, / 1

1 II 

I 

R

•5* *** *5* 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Train i - Extrato de Contrato. A Prefeitura Municipal de Train por através da Secretaria de Infraestrutura 
por intermédio do(a) Presidente(a), toma público que fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços N°0107.01/2022 TP, tipo menor preço, para 
construção de uma praça pública na localidade de Barreiro, junto a Secretaria de Infraestrutura do Municipio de Train -CE, informa que a empress: MV & R 
Locação c Construção — ElRELL com valor total dc R$ 1.066.909,32 (hum milhão, sessenta c seis mil, novecentos c nove reais c trinta c dois centavos), teve 
seu contrato assinado dia 05 de Julho de 2023 com validade até 05 de Julho de 2024. Procedimento licitatirio de acordo com a Lei Federal n°8.666 de 21 de 
junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas. 0 mapa completo do processo encontram-se i disposição dos interessados na sala 
da Comissão de Licitação, na Av. Miguel Pinto Ferreira, 356 —Planalto Norte — Trairi/CE, bem como nos Sítios eletrônicos www.blIcompras.org.br, https:// 
licitacoes.tce.ce.gov.br, http:// http://www.trairi.ce.gov.br/. Train/CE 22 de Setembro de 2023, Antônio Eudes Rho - Presidente. 

*** *5* *5* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Resultado de Julgamento das Propostas. 0 Presidente da Comissão de Licitação de 
Jaguaruana — CE, torna público o resumo do resultado de julgamento da proposta da Tomada dc Preços n° 2023.06.14.05-TP, cujo objeto 6 a contratação de 
pessoa jurídica para prestação de serviços consultoria em controle interno junto ao instituto de previdência dos servidores Municipais de Jaguaruana - CE, 
Sagrou-se vencedora a empress F2 Contabilidade e Assessoria Administrativa LTDA, por ofertar o menor preço no valor total de R$ 33.600,00 (trinta e seis 
mil e seiscentos reais). Empresa 2' colocada: L. F. DE Holanda Junior— ME valor R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais); Empresa 3' colocada: INN OVA 
Serviços & Assessoria LTDA, valor R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais); Empresa 4' colocada: AV Assessoria Contabil e Infonnatica 
LTDA — ME, valor R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais); Empresa 5' colocada: J P Assessoria e Serviços — ME, valor RS 84.000,00 (oitenta e quatro 
mil reais). Fica aberto o prazo recursal, previsto no art.109, inciso I, alínea "b" do vigente Estatuto de Licitações. Maiores informações na sala de licitação 
situada na Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404,- Centro — Jaguaruana - Estado do Ceara. Jaguaruana — CE, 13 de setembro de 2023. Bruno Emanuel 
Fernandes - Presidente da CPL. 

*5* *5* *5* 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA — AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO — TOMADA DE 
PREÇOS N° 23.23.02/TP— 0 Secretário Executivo da Secretaria de Infraestrutura, Sr. Antônio Vitor Nobre de Lima, inscrito no CPF n°006.045.043-65, 
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n°8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que consta 
do Processo N° 23.23.02JTP, gozmagAg o procedimento licitathrio na Modalidade Tomada de Preços N°23.23.0211'?, Tipo Menor Preço Global, 
cujo OBJETO é a Escolha da Proposta Mais Vantajosa para a Pavimentação em pedra poliédrica na Localidade de Itacoatiara no Distrito de Arapari no 
Municfpio de ltapipoca-CE, mediante o Regime Empreitada Por Preço Global, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos e ADJUDICAR 
o objeto Licitado em favor da empresa: VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, sediada na Fazenda Vázea dos Bois, S/N°, casa 
02, Bairro Zona Rural, CEP- 62640-00, Pentecoste/CE, inscrita no CNPJ/MF sob o n°09.042.893/0001-02, pela Proposta Mais Vantajosa com VALOR 
GLOBAL de RS 508.038,82 (Quinhentos e Oito Mil, Trims e Oito Reais e Oitenta e Dois Centavos). Itapipoca-CE, 22 de Setembro de 2023. Antônio 
Vitor Nobre de Lima — Secretário Executivo da Secretaria de Infraestrutura. 

*** *54, *•• 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE 1TAPIPOCA — EXTRATO DO CONTRATO N° 23.23.02/TP-01 — TOMADA DE 
PREÇOS N°23.23.02/1'? — Secretaria de Infraestrutura. OBJETO: Pavimentação em pedra poliédrica na localidade de Itacoatiara no Distrito de Arapari 
no Município de ltapipoca-CE. EMPRESA CONTRATADA: VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o 
N" 09.042.893/0001-02, com VALOR GLOBAL de RS 508.038,82 (Quinhentos e Oito Mil, Trinta e Oito Reais e Oitenta e Dois Centavos). VIGÉNCIA 
DO CONTRATO: 12 Ooze) meses. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 20 de Setembro de 2023. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 
c alterações. SIGNATÁRIOS: pelo Contratante, Antônio Vitor Nobre de Lima e, pela Contratada, Victor Sousa de Castro Alves. Itapipoca-CE, 22 de 
Setembro de 2023. Antônio Vitor Nobre de Lima — Secretário Executivo da Secretaria de Infraestrutura. 

*5* •5• •5* 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Barreira — Aviso de Licitação. Torna público estar realizando licitação sob a modalidade de Pregão 
Eletronico n° 2109.01.23-PE, cujo objeto: Registro de Pregos visando futuras e eventuais aquisições de combustíveis para atender as necessidades das 
diversas Secretarias do Município de Barreira/CE. Recebimento das propostas: até is 08:00 horas do dia 06/10/2023. Inicio da disputa: 09:00 horas do dia 
06/10/2023. Disponibilização do edital e informações no endereço eletrônico www.blIcompras.com e https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.bn (85) 3331-
1567. João Batista Paz Romio - Pregoeiro. 

*** *** *** 



• 

S.

• 

; • E-•.'" E ; a 
E • . 0 

0 . 
4 11) 

viD 
40 MI3 2•1:4o o o o 

PEN•1•••• 

SIMMONS 

OWN.. 

.4...„,, 
co . .a -.1. ,,04:1.4 o livl 1 1 Pig 

- r. E 2 ... o • b° a 
.Q '§ .2 1 1 o 70 >, .1) ...o . g . 

if' Ill 'Ell -(9.» Ol 1 I tg .21 
CC "Z. V ...4 tli a..14 ° 44

'1:$ .‘"1 § 4) r )‘4.8)  r •-• gt t 12 1
0

- il 
" - 'q ;z5 go ti c's 0.2. . 8 = 

CCS .C3 ''g • .81:11 a0 ca 0 1 40.1 I. . 1 0.:a
ci .,  .."3.-

. lii 2.1 On) C.) Z . S O' Es 8 •Õ - Cs1 CO 

l ' il .6ls 2 El ig.

:1 .. o .5 1 ''' w3 tl s. 8' ,, -2 -,, • ,t.
V  Li. t . A ,,C4 60g.... . .0  *  -y, 0. 74U-

"2 .2 11, • g. e asz 8 0  g 8 . , 
.E o. &Z. ,...... 0.1 0 (.4 oloc, oog•ggco 4. w“. w .. E•41 a o.. ig, r., 0 cl0c ,D ,...s o s o u.0 ‘,.., ......0 , -0 o 4,) -0,, - 7::$ . al 4-3 a 0 •-•• 

4) A • ." ,.. c0 0 qo 03 u) ma .. ca 14 SO/ CO •.4 ... 4). no 

..0 • ...,.‘ -. le "G• °,:i ET,. 4- 013 * a. 
faeo •"¡' E '''' o g E. g E " ' e VC)0,0 41 s8 •••• 4) e a 1m o. E 4

be cct '0 0 44 AI a) to 14 0 1M 4.0 

IA._ •4, og o 6 mu a) .44(4 
ct .120. _ u• ,L3 ,4  6 2

o 13. " 
W4 f 14 At (4.-0 E co 0 I go cs• 

Cl) ° 5' 0 0 g -0 • 
- . tu a) o 2 8 ti ce' 02=1 ict; § -o .0 

. 0 13 5 h0 4)4,
g  (DE w°- Z' .2,03 0 0 0 104,.. 0 04 ..0 4) 04 .0 

70 Cd. 19. , o .2 .0 o 

CCS  e e 2 co • la g 
8-0;22* ES.8 --81 

CCi ,0 4.4.9.4,, ...12-16) 0E4,§ (41-. 6 4') i ....00E  . . . .. ‘: , a° .2. 01 .s. 5. a: ; ,r0 .1 .1 ..._.461).: .1 .1.1 ..u! 

8 
 .1 

O ,-.. 0 cy. K0 • .1* •,2, ,_. o • 0 •- 1 c) • -4 '-' ..4 .I) g ''' .4 : , 4) .0)'B 
..-. 4" ,...1 .4 • 3. te) 0 -0 04 0 •-• o 
0 °'' 0 w ICI a) .-. •-. 0 2 4) ..° • ° t. 

- .4 o... 4̀ o P09'a 2 ti• E.6 E °""0   co T1 
u 16.). Ro ..0  ,.. ,...) 0 ,...c.1 „.0E• 

‘.u• ial 
• 1:1 E ur 

82.

.0 e -8 ii. 0..3.3 cd •,-,•-• -= .-, • 1 
t, e&-, 4» , 

- 

DI
ST

RI
BU

ID
O

RA
 D

E 
PE

TR
O

LE
0 

ST
RA

US
 B

RI
TO

 L
TD

A 
CN

PJ
 re

 17
31

7.
57

2/
00

01
-0

0 
To

m
e 

pO
bA

ce
 g

m
 ro

os
tw

ar
 d

o 
Su

po
rin

to
nd

an
da

 E
st

ad
oo

l d
o 

M
on

 A
nd

:U
nt

o 
- S

EM
AC

E 
a 

R
es

ul
ar

trA
W

 U
ce

ns
it 

Oa
 

In
at

al
ap

o 
PP

 10
7/

20
22

 - 
DI

CO
P 

co
rn

 v
e
ld

**
 a

t 0
6/

10
/2

02
5 p

an
t P

os
to

 de
 C

om
bu

sti
ve

! lo
ca

llz
ad

o n
o A

v. 
Ta

be
lar

a.
 P

r 
10

66
 - 

O
da

da
 M

aI
lL

 n
o 

m
uo

lcI
pl

o d
e 

S
ic

 B
an

ad
lto

/C
E 

Po
t d

el
ep

ril
na

do
 o

 cu
m

nd
m

on
to

 d
in

 e
tte

rn
el

as
 co

ed
di

er
am

 
N

or
m

= 
al

ra
tru

ge
s d

e 
Ud

en
da

nt
an

to
 da

 S
EN

1A
CE

. 
 

E
S

TA
D

O
 D

O
 C

E
A

R
A

 - 
P

R
E

FE
1T

U
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E

 U
R

U
O

C
A

 -
 E

xt
ra

to
 d

e 
C

on
tra

to
s -

 0
 m

un
l-

cI
pl

o 
de

 U
nt

oc
a-

C
E

, a
tra

vé
sd

a 
S

ec
re

ta
ria

 M
un

ic
ip

al
 da

 S
a6

de
, t

om
a 

pÚ
bl

ic
o 

os
 E

xt
ra

to
s d

e 
C

on
tra

to
s 

do
 P

re
gl

io
 F

Je
frO

nl
eo

 n
° 

00
12

80
7.

20
23

, c
uj

o 
ob

je
to

 A
Q

U
IS

IÇ
Ã

O
 D

E
 M

A
TE

R
IA

L 
P

E
R

M
A

N
E

N
TE

 
P

A
R

A
A

TE
N

D
E

R
 A

S
 N

E
C

E
S

S
ID

A
D

E
S

 D
A

 S
E

C
R

E
TA

R
IA

 D
A

 S
A

U
D

E
 D

O
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

O
C

A
-

C
E

: C
on

tra
ta

da
s 

M
IC

R
O

TE
C

N
IC

A
 IN

FO
R

M
A

TI
C

A
 L

TD
A

, C
N

P
J:

 0
1.

59
0.

72
8/

00
09

-3
0.

 c
on

tre
to

 ii
° 

00
12

80
72

02
3-

01
, R

$:
 7.

98
3,

74
, J

B
R

 D
IS

TR
IB

U
ID

O
R

A
E

 S
E

R
V

IC
O

S
 E

IR
E

U
, C

N
P

J:
 4

1.
38

02
20

/0
00

1-
75

, c
on

tra
to

 n
• 0

01
28

07
.2

02
3-

02
, R

$ 
13

7.
10

0,
00

, P
O

S
M

V
O

 C
O

M
E

R
C

IO
 D

E
 A

R
TI

G
O

S
 D

E
 P

A
P

E
-

IA
R

IA
 L

TD
A

, C
N

P
J:

37
.9

90
.2

39
/0

00
14

58
,c

on
tra

to
 n

°0
01

28
01

20
23

-0
3,

 R
S 

9.
32

7,
14

, F
 C

I M
A

R
Q

U
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IO
, C

N
P

J:
38

.5
39

.8
94

/0
00

1-
85

, c
on

tra
to

 n
°0

01
2.

80
7.

20
23

.0
4,

 R
S 

34
.8

99
,8

9.
 V

Ig
en

cl
a 

do
s 

co
nt

ra
to

s:
18

/0
9/

20
23

A
31

/1
2/

20
23

. I
nf

om
m

ot
le

s:
 lic

ita
ca

o@
ur

uo
ca

.c
e.

go
v.

br
.M

A
R

IA
C

LA
R

A
 D

E
 U

M
A

 
S

A
R

A
IV

A 
• O

R
D

E
N

A
D

O
R

A
 D

E
 D

E
S

P
E

S
A

S
 D

A
 S

E
C

R
E

TA
R

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
A

 S
A

U
D

E
. 

E
S

T
A

D
O

 D
O

 C
E

A
R

A
 •
 C

O
rR

C
IO

 P
O

B
LI

C
O

 D
E

 M
O

D
E

 D
A

 R
E

G
IÃ

O
.D

E
 A

U
U

tA
C

A
N

A
O

-
C

P
S

R
IA

 •
 A

V
IS

O
 D

E
 L

IC
IT

A
 

0
 - 

P
R

E
G

Ã
O

 E
LE

TR
Ô

N
IC

O
 N

' 2
10

9.
01

/2
02

3-
P

E
. J

U
LG

A
M

E
N

-
TO

 M
E

N
O

R
 P

R
E

Ç
O

 P
O

R
 L

 
T

E
. O

B
JE

TO
: C

on
tr

at
eO

lo
 d

e 
em

pr
es

a 
pa

re
 p

re
st

ay
lio

 d
e 

se
rv

i•v
s 

de
 m

an
ut

en
çé

o 
pr

ev
en

9v
a 

e 
oo

rr
et

iv
a 

(a
te

 3
0%

 d
e 

re
po

si
gé

o 
de

 p
eç

as
) 

em
 e

qu
ip

am
en

to
s 

m
éd

ic
os

 h
os

pl
ta

la
re

s 
e 

od
on

to
l6

gl
oo

s 
pa

re
 a

te
nd

er
 a

s.
 n

ec
es

si
de

de
s 

de
 P

ol
ic

lín
ic

a 
R

eg
io

na
l 

S
en

ad
or

 A
lm

Ir
 P

in
to

 e
'd

o 
C

E
O

 R
eg

io
na

l N
eu

sa
 P

ra
do

 G
on

di
m

 d
e 

O
liv

ei
ra

 ju
nt

o 
ao

 C
on

só
rc

io
 

P
úb

lIc
o 

de
 S

ee
de

 d
a 

M
a
g
ill

° d
e 

M
ar

ac
an

ei
 - 

C
P

S
R

M
, t

ud
o 

(=
fo

rm
e

 e
sp

ec
Ifi

ca
çõ

es
 c

on
tid

as
 

no
 te

rm
o 

de
 r

ef
er

en
da

 c
on

st
an

ts
 d

o 
an

ex
o 

I d
o 

ed
lta

l. 
0
 p

ra
zo

 d
e 

ca
da

st
ra

m
en

to
 d

as
 C

ar
te

s 
P

ro
po

st
as

 e
 a

be
rt

ur
a 

pa
ra

 a
ná

lls
e 

da
s 

pr
op

os
ta

s 
se

nt
 a

t6
 e

s 
08

:5
9h

 d
o 

dl
a 

08
 d

e 
O

ut
ub

ro
 d

e 
20

23
. 

E
nd

er
eç

o 
E

le
tr

én
ic

o 
on

de
 e

st
e 

di
sp

on
lv

el
 o

 e
di

ta
l: 

w
w

w
.c

om
pr

as
ne

t.g
ov

.b
r, 

w
w

w
.tc

e.
 

ce
.g

ov
.b

r e
 v

nv
w

.c
on

so
rc

io
de

sa
ud

em
ar

ac
an

au
.c

om
.b

r a
 p

ar
tir

 d
a 

da
ta

 d
es

sa
 p

ub
lic

aç
llo

. J
ul

ia
na

 
B

ar
bo

sa
 d

o 
N

as
ci

m
en

to
 -
 P

re
go

ei
ra

 - 
M

ar
ac

an
at

i-C
E

, 2
5 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

02
3.

 

114 
SO.,2 

5.8 

¡Ili! 
;#11 
wig 

s

le.5A,:ttli 2-it 
t-f !ong5fe-.12 8 2

gl.;g51 20484Pli g 
1454417311Iva: 
ire40,0815¡ii 11! ea*  

Pe- 

lail
0

Igt1

,

o Ií 

s

11111

graNginqliasiie 
i ldPig4t14. k!Vagl

lli 81114.5ailfelnih 1;' 

24 ig2=22.0..1.-s/ti 

IcEiPI02-42"tld 


